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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88723501C

2. Data e Regjistrimit 23/01/2018
3. Emri i Subjektit A&G Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Majkosh, 
Autostrada Tepelene-Memaliaj, Km.1, Shtepi Private  Nr.86, 
Zone Kadastrale  3574 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise te import-eksportit te mallrave 

ushqimore, materiale te ndertimit, elektrike, hidrosanitare, 
elektroshtepiake, plastike, usqimore, lendeve te para e 
ndihmese, pjeseve te kembimit, pijeve alkolike dhe 
energjetike etj. Perveç veprimatrive te parashikuara me lart 
ne veprimtarine sipermarrese te shoqerise do te hyje çdo 
veprimtari tjeter industriale, tregtare, financiare dhe qe do te 
konsiderohet nga ortaket e nevojshme dhe e pershtatshme 
per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk ndalohet nga 
ligji.
Joan Rustemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2018                Deri: 03/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GelmandBanushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JoanRustemi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Benz Sprinter me targe 
AA092JC Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 
319 GT Tirane Tirane  TIRANE Makine me targe TR 7254 P 
Tirane  Kashar KASHAR Lagjjia Valiasve, Rruga 
Industriale, Ndertesa Nr.1 Tirane Tirane  TIRANE Mjeti 
Cady max me targe AA784HZ Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti Cady max me targe AA986FE Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti Cady max me targe AA318GT 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: g.fekollari@agd.al  
Telefon: 0688032195  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-638520-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0763BE-A40B-43BD-97B4-16FC6B43B365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13EC8EF-B6A8-4C32-9496-52DB347EBDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04DF07A-9DFC-458F-9AA0-D9D9004BA882
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regjistrimit
25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644173-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
25.01.2018, ku është vendosur: Hapja e disa  adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Cady max me targe AA784HZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Cady max me targe AA318GT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Benz Sprinter me targe AA092JC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjjia Valiasve, Rruga Industriale, Ndertesa Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Cady max me targe AA319GR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645580-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
26.01.2018, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Cady max me targe AA986FE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
Cady max me targe AA319GR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703636-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C302ACB3-7982-4167-8DE4-324E9EBF6A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9F1B1F-D976-4131-AEF1-46CC7925221B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9F1B1F-D976-4131-AEF1-46CC7925221B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0AC809-7268-4AC1-8C20-0788670DD919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0AC809-7268-4AC1-8C20-0788670DD919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0184E8-0130-45D7-816E-97A124342597
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
13.03.2018, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 319 GT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909298-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.1, date 
3.8.2018 per ndryshim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joan Rustemi")                      Nga data "03/08/2018             
Ne daten "03/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Roland Hallvaxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973561-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
12.10.2018, per hapjen e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("g.fekollari@agd.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targe TR 7254 P;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1651AF2-1740-4BC3-B59E-18838147F564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1651AF2-1740-4BC3-B59E-18838147F564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AD56A3-E1F2-4351-AD41-5EB5B67466B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD167E8C-C620-47E8-944F-69D43B9D6AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F597EC-3607-4FA7-BF18-3377A5807620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEC2A78-5B6D-4429-A868-C7A6B9E95AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEC2A78-5B6D-4429-A868-C7A6B9E95AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA70A9B-E029-4F84-8D1D-D3A98847057D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283749-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet spjeguese.pdf
Vendim Asambleje A&G Distribution.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-553997-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Asambleja ortakeve.pdf
shenimet shpjeguese 2019A&G DISTRIBUTION.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 29/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0520D31F-8E3E-41C7-8E66-5BAFAD94BE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5BE8C6-745F-4179-915E-AC713BC2947A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5BE8C6-745F-4179-915E-AC713BC2947A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A58039-0E78-48A8-B9F1-B40A06BB27D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF97AEA-0751-43A6-9F24-CA5B387D5FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C05BBE-D8C0-46E7-B510-53F65261FFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B5F9EF-C899-43E3-935F-E9EF87F31F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57C9176-A23F-4DAE-B97A-B0DA3F20D985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7225EA44-4760-482F-B03C-0F73FBFE2BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0A15E5-32E8-4F1E-8FE0-570D982E678C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C366C4-4AD3-42B0-A08B-FF792AC7CFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0DF263-6A9D-48CE-9ECE-A33492BB8C43

